QUYẾT ĐỊNH

Tổ chức các giải vô địch Taekwondo Châu Á năm 2024

tại Thành phố Đà Nẵng

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 01/2023/NĐ-CP ngày 16 tháng 01 năm 2023 của

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ công văn số 21/VTF ngày 08 tháng 3 năm 2024 của Liên đoàn

Taekwondo Việt Nam về việc đăng cai tổ chức các giải vô địch Taekwondo

Châu Á năm 2024 tại Thành phố Đà Nẵng;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thể dục thể thao.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức các giải vô địch Taekwondo Châu Á năm 2024 từ ngày

12 tháng 5 đến ngày 25 tháng 5 năm 2024 tại Thành phố Đà Nẵng.

Điều 2. Cục Thể dục thể thao, Liên đoàn Taekwondo Việt Nam có trách

nhiệm phối hợp với Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố Đà Nẵng và các đơn vị

liên quan tổ chức, điều hành giải theo đúng Luật thi đấu và Điều lệ quy định;

đồng thời đảm bảo công tác an ninh, an toàn trong quá trình tổ chức giải và thực

hiện nghiêm các quy định của pháp luật.

Điều 3. Về kinh phí: Kinh phí tổ chức giải được chi từ kinh phí của Liên

đoàn Taekwondo Việt Nam và các nguồn kinh phí khác.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục Thể dục thể thao, Giám

đốc Sở Văn hóa và Thể thao Thành phố Đà Nẵng, Chủ tịch Liên đoàn

Taekwondo Việt Nam, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT,CTDTT, NTT .09.

  KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hoàng Đạo Cương

BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:             /QĐ-BVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T08:48:46+0700
	BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH - Hà Nội
	Đặng Hà Việt<dh.viet@tdtt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T09:40:10+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Hoàng Đạo Cương<hoangdaocuong@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T10:16:29+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T10:17:06+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T10:17:49+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-15T10:18:13+0700
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch - Hà Nội
	Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch<bovanhoathethaovadulich@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!